2019, části I., oddílu A, položky č.2.1. ve výši:
za 1 m2 68,59 Kč/rok, tj. za 2.006,00 m2 137.591,54 Kč/rok + DPH 
celkem: 137.591,54 Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši
celkem: 137.591,60 Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši
Celkové roční nájemné ve výši 137.591,60 Kč (slovy: jedno sto třicet sedm tisíc pět set devadesát 
jedna koruna česká, šedesát haléřů) + DPH je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách na 
bankovní účet pronajímatele (dle variabilního symbolu), specifikovaný v záhlaví této smlouvy, a to 
vždy do 5. dne prvního měsíce daného čtvrtletí dle splátkového kalendáře, který bude nájemci